
vol.178

ジャパントラストかわら版『情熱羅針盤』 2021年（令和3年）9月号   Vol.186

【アメリカの祝日】 10月11日 COLUMBUS DAY / コロンブス記念日

　

vol.186

「MY JTC」ご利用者様の声

<ベイコート倶楽部　ホテル&スパリゾート抽選のご案内>
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
今年も弊社から皆様へクリスマスプレゼントがございます！

◆ベイコートホテル　スイートルーム宿泊券
12月24日 または 12月25日  (各施設1泊分)
対象施設は下記、定員5名まで。
東京 : https://baycourt.jp/tokyo/
横浜 : https://baycourtclub.jp/yokohama/
芦屋 : https://baycourt.jp/ashiya/room/
蒲郡（愛知県） : https://baycourt.jp/laguna/room/
昨年の情熱羅針盤でもご案内させて頂き、既に多くのお客様
から反響を頂いております。そのため、厳正なる抽選の上
当選者には営業担当より直接ご連絡いたします。
宿泊ご希望のお客様は12/5(日)までに下記宛てにご連絡ください。
gift@jpntrust.co.jp

「My JTC」は複雑なシステムだと思っておりましたが、実際に使用させて頂きまして
特段複雑なシステムではなく、シンプルで非常に使いやすいシステムでした。
また、便利なシステムとしてMARKや品名欄等はD/Rを参照機能や、前例のコピー等簡
単に使用できる点です。
さらに、ＤＲを添付しないと送付できなシステムがありＤＲ送付漏れ防止にも役立ち
　
ミスなく業務を行える点が非常に素晴らしいと思いました。
今後ともぜひ利用させて頂きます。 日新運輸株式会社

宮﨑悠介様

皆様ご存じのとおり、昨今船会社が内陸向けのサービスを軒並み中止
しております。それに伴い、トランスロード輸送の需要が増え、米国内の
トラッカー手配がより厳しく、倉庫は空きがなくなりつつあります。

そのような状況を米国現地法人GREAT LUCK INC.より入手し、この度
TORRANCE, CAに自前倉庫を手配いたしました。LOS ANGELES CYより
弊社の倉庫を経由して、より一層全米内陸輸送に注力してまいります。

倉庫の詳細は下記にてご覧いただけます。
https://info.jpntrust.co.jp/WAREHOUSE

米国内の自前倉庫により、
全米内陸輸送をさらにスムーズに！！

「Ｍｙ ＪＴＣ」は、ＷＥＢ上でＳＩ(船積み指示書)を入力するシステム。ＡＭＳ／ＡＣＩ(自動マニフェストシステム)データやＢＬ
訂正データも提供できる。海貨業者や通関業者は、ＭｙＪＴＣにログイン後、ハウスＢＬ作成に必要な情報（荷送人、荷受人、着荷通
知先、ＢＬタイプ、フレートタームなど）を入力し、送信する。情報提供が正確かつ迅速になるとともに、情報の漏れがなくなり、顧
客の利便性向上、業務負担軽減にもつががり、メールや電話による確認の手間を減らせるのがメリット。継続案件はコピーして素早く
入力できる上、過去履歴を検索することも可能だ。入力通りにＢＬが作成されるため、確認作業を省略できるほか、担当者間で情報共
有もしやすくなります。


